UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai nội dung chỉ đạo

của Thường trực Tỉnh uỷ về xây

dựng dự thảo Nghị quyết quy định

chi tiết danh mục các khoản thu

và mức thu, cơ chế quản lý thu,

chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt

động giáo dục tại các cơ sở giáo

dục công lập trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại

văn bản số 229-CV/BCSĐ ngày 20/7/2022 về thực hiện ý kiến của Thường trực

Tỉnh ủy về việc trình HĐND Tỉnh dự thảo Nghị quyết quy định chi tiết danh mục

các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt

động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn Tỉnh (tại Thông báo

số 643-TB/VPTU ngày 13/7/2022 của Văn phòng Tỉnh uỷ đính kèm), Uỷ ban nhân

dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tư pháp

và các đơn vị liên quan tổ chức khảo sát, rà soát, nghiên cứu, đề xuất danh mục

các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt

động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn Tỉnh, tham mưu Uỷ

ban nhân dân Tỉnh (Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh), trình Thường trực

Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ xem xét, cho ý kiến chậm nhất đến ngày

05/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: TP, GD&ĐT;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, P.KT/HSĩ (05 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T10:37:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T10:47:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T10:47:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T10:47:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T10:47:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!